
Na osnovu člana 44 stav 2 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, 

br.42/03, 28/04, 75/05, 13/06 i „Službeni list CG“, br. 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14, 

57/14 i 03/16), člana 3 Zakona o izboru odbornika i poslanika („Službeni list RCG“, br. 

04/98, 05/98, 17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06 i „Sužbeni list CG“, br. 

46/11, 14/14, 47/14 i 12/16) i člana 40 Statuta opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski 

propisi“ br. 19/10) Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 25. jula 2016. godine, 

donijela je  

 

 

ODLUKU 

o utvrđivanju broja odbornika u Skupštini opštine Budva 

 

                  

Član 1. 
U Skupštinu opštine Budva biraju se 33 odbornika. 

 

Član 2. 

 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje da važi Odluka o utvrđivanju broja odbornika 

Skupštine opštine Budva 2012.godine („Službeni list Crne Gore – Opštinski propisi“, 

br.29/12). 

 

Član 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore  - Opštinski 

propisi“. 

 

 

Broj: 0101-297/1     

Budva, 25. jul 2016. godine      

        

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

 


